
Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082, DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. -  ředitel 
bankovní spojení: ČNB, č.účtu: 32123881/0710 
(dále jen „ÚVN")

a

Jméno firmy: Lumivod s.r.o.
Se sídlem: 2 J w ě tn ^ 3 8 ^ 7 6 ^ ^ Z lín  
Z a s t o u p e n a : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H n a  základě plné moci
IČ: 06914799 , DIC: CZ 06914799 
Bankovní spojení: 6450456002/5500 
(dále též jen „Štáb“)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

Smlouva o pronájmu prostor pro natáčení

čl. 1
Předmět dohody

Předmětem této dohody je pronájem prostor v UVN pro natáčení seriálu „Jedna rodina“ .

čl.2
Lokalizace pronájmu

Natáčení se uskuteční v budově CH2 na Radiodiagnostickém oddělení v přízemí; v budově 
C3 na Interní klinice ve třetím patře; před budovou C3 a v Atriu v budově A.

čl.3
Doba natáčení

Smlouva se sjednává na termín natáčení:sobota 27. 8. 2022 od 7.00 do 20.00 hodin.

čl.4
Kontaktní osoby za ÚVN

Pronájmy prostor pro natáčení budou uskutečněny pod dohledem oprávněných osob za 
ÚVN. Tyto osoby jsou pro štáb kontaktními a jsou oprávněné vydávat Štábu závazné pokyny 
na jednotlivých pronajatých pracovištích:

1. V prostorách budovy C3. Interní klinika,3. patro: H H H H H H h H H H H H H

2. Radiodiagnostické oddělení v budově CH2
3. Venkovní prostory, atrium budovy A

Bezpečnostní služba zajistí zábor pro vozidla štábu na parkovišti před budovou C3, 
C4 a C5. Dále mezi budovami CH2 a A.

5. Akutní technické záležitosti: technický dispečink.

čl.5
Úhrady

1. Cena za poskytnutí prostor pro natáčení je smluvena dle aktuálně platného ceníku 
pronájmu prostor pro natáčení, a to ve výši 70 000,- Kč bez DPH, tedy 84 700,- Kč vč. 
DPH (slovy osmdesát čtyři tisíc sedm set korun českých) za dobu stanovenou čl. 3.



2. Smluvená cena dle odst. 1 nezahrnuje poplatky za parkování v areálu ÚVN ani cenu za 
odběr el. energie a vodného.

3. Paušální poplatek za celodenní parkovné na vyhrazených parkovacích místech v areálu 
ÚVN pro 15 vozů Štábu je stanoven na 4 132,23 Kč bez DPH, tedy 5 000 Kč vč. DPH (pět 
tisíc korun českých). Parkovné každého dalšího vozu nad tento počet je Štáb povinen 
hradit dle pravidel a platného ceníku parkování ÚVN.

4. Cena za poskytnutí elektrické energie a vodné pro vůz cateringu činí 500,- Kč bez DPH, 
tedy 605 Kč vč. DPH (šest set pět korun českých).

5. Paušální poplatek za celodenní parkovné a platba za elektrickou energii a vodné pro vůz 
cateringu budou přičteny k částce za pronájem prostor.

6. ÚVN je oprávněna fakturovat cenu zahrnující platbu za pronájem, parkovně a energie 
v souhrnné výši 74 632,23 Kč bez DPH (sedmdesát čtyři tisíc šest set třicet dva korun 
českých dvacet tři haléřů), což činí včetně DPH 90 305,- Kč (devadesát tisíc třistapět korun 
českých),po podpisu smlouvy oběma stranami.Smluvenou částku je štáb povinen uhradit 
na základě vystavené faktury se splatností 14 dní.

čl. 6
Závazky smluvních stran

1. Štáb je povinen řídit se a respektovat pokyny kontaktních osob jednotlivých pracovišť 
uvedených v čl. 4, v jejichž spolupráci se natáčení uskuteční.

2. Štáb se zavazuje, že bude dbát při přípravě a realizaci natáčení všech platných právních 
předpisů, příslušných ČSN, protipožárních předpisů a předpisů týkajících se bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví při práci. Podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl seznámen 
s bezpečnostními a požárními předpisy nemocnice. Dále je štáb povinen respektovat 
aktuální protiepidemická opatření.

3. Štáb v plném rozsahu odpovídá za případné škody, které by způsobila ÚVN při přípravě 
a realizaci natáčení, podle obecně závazných právních předpisů, zejména ustanovení 
občanského zákoníku o náhradě škody. ÚVN nenese odpovědnost za případné ztráty, 
poškození nebo zničení majetku Štábu, ani za případné škody na zdraví osob, k nimž by 
v souvislosti s natáčením došlo.

4. Štáb se zavazuje, že veškeré užívané prostory uvede po realizaci natáčení na vlastní 
náklady do původního stavu, a to nejpozději do 27. 8. 2022 21 hod. Pokud tak neučiní, je 
ÚVN oprávněna vymáhat veškeré náklady na uvedení pronajatých prostor do původního 
stavu a vedle toho účtovat Štábu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 60 000,- Kč.

5. Štáb se zavazuje, že jeho pracovníci svým chováním neohrozí chod žádného 
zdravotnického provozu ÚVN a že nenaruší soukromí, bezpečnost a zdraví 
pacientů.V případě porušení tohoto ustanovení je ÚVN oprávněna požadovat jednorázovou 
smluvní pokutu 60 000,- Kč a vedle toho náhradu veškerých případných škod z toho 
vzniklých.

6. Štáb se zavazuje zajistit, že dílo nebude obsahovat cokoli, co by mohlo vést k jakémukoli 
spojení s pronajímatelem, zejména nesmí obsahovat nápisy, loga, slovní odkazy atp. V 
případě porušení tohoto závazku je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci smluvní 
pokutu ve výši jednoho smluvního nájemného daného touto smlouvou. V titulcích je možné 
identifikovat místo natáčení spojené s poděkováním.



čl. 5
Závěrečná ustanovení

1. Otázky dohodou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a zákonem o právu 
autorském.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Vyhotovuje se ve dvou 
exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou stranu.

V Praze dne: Í0- £. l o J u


